
REPÚBLICA DE COLOMBIA 

libertad VOrden 

MINISTERIO DE HACIENDA Y CRÉDITO PÚBLICO 

DECRETO NÚMERO, ] 629 DE 2018 

24 AGOl2018 
Por el cual se efectúa un nombramiento en la Unidad Administrativa Especial Dirección de Impuestos y 

Aduanas Nacionales - DIAN 

EL PRESIDENTE DE LA REPÚBLICA DE COLOMBIA 

En ejercicio de las facultades constitucionales y legales, en especial las que le confiere 
,-' el numeral 13 del artículo 189 de la Constitución Política, 

DECRETA 

Artículo 10 Nómbrase con carácter ordinario al doctor JOSÉ ANDRÉS ROMERO TARAZONA,• 

identificado con la cédula de ciudadanía No. 91.491.182 de Bucaramanga, en el cargo de Director 
General Código 510 Grado 07 de la Unidad Administrativa Especial Dirección de Impuestos y Aduanas 
Nacionales - DIAN. 

Artículo 20 El presente Decreto rige a partir de la fecha de su expedición.• 

PUBLíQUESE, COMUNíQUESE Y CÚMPLASE 24 AGO 2018 

MINISTRO DE HACIENDA Y CRÉDITO PÚBLICO, 

ALBERTO CARRASQUILLA BARRERA 



